kün ka bul edil di ği ni ile ri sü rer (Bağdâdî,
U½ûlü’d-dîn, s. 31-32).

Al lah’ın na zar ve is tidlâlle de ğil zo run lu

şe kil de bi lin di ği ni söy le yen ashâbü’l-ma-

âri fe gö re inkârcı lar Al lah’ı bil me dik le ri

kafiye, za rûret-i şi ir ve belâgat ko nu la-

rın dan bahse der; 809 (1406-1407) yı lın da

Mekke’de ka le me alın mış tır. Kay nak lar da

ge çen Mec ma£u’l-ereb fî £ulûmi’l-edeb

de ay nı eser ol ma lı dır (Mek te be tü’l-Ev kåf,
Mu sul, nr. 20/4; Sâlim Ab dür rezzâk, VII,
84). 2. Fî ede bi’l-kâtib ve res mi’l-Åa¹

(He diy ye tü’l-£ârifîn, I, 416). 3. Urcûze fî

£il mi’l(½ınâ£ati’l)-kitâ be (Broc kel mann,
GAL, II, 17; Suppl., II, 10). 4. el-£İnâye-

tü’r-rabbâniy ye fi’¹-¹a rîšati’ş-Şa£bâniy-

ye. 790 (1388) yı lın da ya zı lan hat sa na-

tına da ir 1000 be yit lik man zu me dir (nşr.
Hi lâl Nâcî, Mev rid, VIII/ 2, Bağ dat 1979,
s. 221-284). 5. el-Vâfî fî £il me yi’l-£arû²

ve’l-šavâfî (Broc kelmann, GAL, II, 17).
6. el-Vec hü’l-cemîl fî £il mi’l-ƒalîl.

Aruz ve ka fi ye ye da ir 1000 be yit içe rir